UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v thực hiện Thông báo số 1467/TB-

TTKQH ngày 22/9/2022 của Tổng thư ký

Quốc hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng    năm 2022

 Kính gửi :

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục kĩ

năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khoá, Trung

tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 3834/VP-NCKTGS ngày 10/10/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc thực hiện Thông báo số 1467/TB-TTKQH ngày

22/9/2022 của Tổng thư ký Quốc hội (gửi kèm theo),

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) có ý kiến như sau:

Yêu cầu Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện phối hợp chỉ đạo các cơ sở

giáo dục trong thẩm quyền quản lý; Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ cơ

quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị tăng cường rà soát, bổ khuyết các nhiệm vụ,

trang thiết bị… trong công tác đảm bảo an toàn phòng cháy, chữa cháy; đẩy

mạnh tuyên truyền, duy trì điều kiện đảm bảo an toàn tuyệt đối về phòng cháy,

chữa cháy tại đơn vị.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để b/c);

- UBND TP (để b/c)

- Như kính gửi (để t/h);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2022-10-13T14:03:06+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T14:17:25+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T14:17:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T14:17:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-13T14:17:26+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!